

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.65/2019

அ.சா. 1

2024-ம் ஆண்டு மே 10-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி -01 வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	ரித்திக்கா	ஜாதி	
கணவர் பெயர்	பிரபு	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.31 மணி,

Accused A1. Ramasamy present. A2. Kaliyamoorthy absent. Petition u/s 317 Cr.P.C filed and allowed. Advocate Mr. R.Kannan present for Accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை:

1. நான் தாத்தியம்பட்டியில் குடியிருந்து கொண்டு தனியார் கல்லூரில் உதவி பேராசிரியராக வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 14.08.2018 ம் தேதி தொளசம்பட்டியில் உள்ள ஸ்ரீ துளசி விகாஸ் மெட்ரிக் குலேசன் பள்ளியில் நான் தலைமை ஆசிரியராக பணிபுரிந்து வந்தேன். அன்றைய தினம் மாலை 05.00 மணிக்கு பள்ளி முடித்து வீட்டிற்கு செல்வதற்காக TN 30 BT 0347 என்ற இருசக்கர வாகனத்தில் சென்ற போது பூம்பட்டி ஏரி வழியாக 5 வதுமைல் நோக்கி சென்று கொண்டு இருந்த போது பாலம் தாண்டி சிறிது தூரம் சென்ற போது எனக்கு பின்னால் இருசக்கர வாகனத்தில் 2 நபர்கள் வந்து நான் கழுத்தில் அணிந்திருந்த 5 பவுன் செயினை பறித்து கொண்டு சென்று விட்டார்கள்.

2. நான் கீழே விழுந்து விட்டேன். நான் எழுந்து பார்ப்பதற்குள் அந்த நபர்கள் சென்றுவிட்டார்கள். 2 நபர்களும் கருப்பு இருசக்கர வாகனத்தில் தலைக்கவசம் அணிந்து வந்தார்கள். அவர்கள் வந்த இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவெண் எனக்கு தெரியாது. அதன்பின்பு சத்தம் கேட்டு அருகில் இருந்தவர்கள் வந்து பார்த்தார்கள். நான்

எனது கணவருக்கு தகவல் சொன்னேன்.

3. எனது கணவர் வந்தவுடன் தொளசம்பட்டி காவல் நிலையத்தில் இதுசம்பந்தமாக புகார் அளித்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த புகார் அ.சா.ஆ-1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). 14.10.2018 ம் தேதி காவல் நிலையத்தில் இருந்து அழைத்து நகையை பறித்த நபர்களை பிடித்து விட்டதாகவும் நகையை அடையாளம் காட்ட வேண்டி அழைத்தார்கள். நானும் எனது கணவரும் காவல் நிலையம் சென்றோம்.

4. அப்போது கடலூரைச் சேர்ந்த ராமசாமி என்பவரை பிடித்து வைத்து இருந்தார்கள். போலீசார் அவர்களை விசாரித்த போது கலியமூர்த்தி என்பவரும் ராமசாமியும் சேர்ந்து இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து என் நகையை பறித்ததாக போலீசாரிடம் ராமசாமி சொன்னார். போலீசாரிடம் நான் எனது செயினை அடையாளம் காட்டினேன். அதன்பின்பு நீதிமன்றத்தில் மனு செய்து எனது செயினை பெற்றுக் கொண்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படத்தில் உள்ள தங்க செயின் என்னுடையது தான். (அந்த புகைப்படம் அ.சா.ஆ-2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

5. தற்போது நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகியுள்ள எதிரி ராமசாமி சம்பவத்தின் போது இருசக்கர வாகனத்தின் பின்னால் அமர்ந்து வந்து என்னிடம் நகையை பறித்த நபர். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

6. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பு அளிக்கப்பட்டது. குறுக்கு விசாரணை செய்ய முன் வராததால் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்படுகிறது.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: 01.45 மணி,

ஓம்/- எஸ்.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.