

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.  
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.  
சி.சி.எண்.65/2019

அ.சா. 2

2024-ம் ஆண்டு மே 10-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி -02 வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	பிரபு	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	மாதையசாமி	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.45 மணி,

Accused A1. Ramasamy present. A2. Kaliyamoorthy absent. Petition u/s 317 Cr.P.C filed and allowed. Advocate Mr. R.Kannan present for Accused. APP Mr.P.Suresh present.

**முதல் விசாரணை:**

1. நான் தாத்தியம்பட்டியில் குடியிருந்து கொண்டு பைனான்ஸ் வைத்து நடத்தி வருகிறேன். அ.சா.1 எனது மனைவி. கடந்த 14.08.2018 ம் தேதி மாலை 04.15 மணியளவில் எனக்கு போன் செய்து அவர் பணி செய்த தொளசம்பட்டி பள்ளியில் இருந்து வீட்டிற்கு வருவதற்கு இருசக்கர வாகனத்தில் பூம்பட்டி ஏரி வழியாக வந்து கொண்டு இருந்த போது அவரது கழுத்தில் அணிந்து இருந்த செயினை பறித்து கொண்டு சென்றுவிட்டதாக பதற்றமாக சொன்னார்.

2. நான் உடனடியாக சம்பவ இடத்திற்கு சென்று என் மனைவியை விசாரித்த போது 2 நபர்கள் தலைக்கவசம் அணிந்து கொண்டு கருப்பு நிற இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து அவரது கழுத்தில் அணிந்திருந்த 5 பவுண் தங்க செயினை பறித்து சென்று விட்டதாக சொன்னார். காவல் நிலையம் சென்று நானும் எனது மனைவியும் புகார் கொடுத்தோம். பின்பு 2 மாதம் கழித்து காவல் நிலையத்தில் இருந்து போன் செய்து என் மனைவியிடம் இருந்து நகையை பறித்தவர்களை பிடித்து வைத்திருப்பதாக சொன்னார்கள்.

3. நானும் எனது மனைவியும் காவல் நிலையம் சென்றோம். அப்போது காவல் நிலையத்தில் இருந்த ராமசாமி ஆய்வாளரிடம் அவர் தான் என் மனைவியிடம் இருந்து நகையை பறித்ததாக சொன்னார். அதன்பின்பு நீதிமன்றத்தில் மனு செய்து எனது மனைவியின் நகையை பெற்றோம். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.**

4. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பு அளிக்கப்பட்டது. குறுக்கு விசாரணை செய்ய முன் வராததால் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்படுகிறது.

**மறு விசாரணை : இல்லை**

விசாரணை முடிந்த நேரம்: 01.51 மணி,

ஓம்/- எஸ்.ஷர்மிளா,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,  
ஓமலூர்.