

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.  
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.  
சி.சி.எண்.65/2019

அ.சா. 1

2024-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 03-ம் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 01-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்க்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	ரித்திகா	ஜாதி	
கணவர் பெயர்	பிரபு	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.03 மணி,

Accused A1. Patti Ramasamy A2.Kaliyamoorthi, present. Advocate Mr. Kanagaraj present for A1. Advocate Mr. A.Nagenthiran present for A2. APP Mr.P.Suresh present.

**சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு 1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :**

1. நான் தனியார் பள்ளியில் தலைமைய ஆசிரியராக பணிபுரிந்தேன் என்றால் சரி. நான் வழக்கமாக மாலை 05.00 மணிக்கு சம்பவ இடம் வழியாக இருசக்கர வாகனத்தில் செல்வேன். சம்பவ இடத்திற்கும் காவல் நிலையத்திற்கும் சுமார் ஒரு கிலோ மீட்டர் தூரம் இருக்கும் என்றால் சரிவர தெரியவில்லை. சம்பவ இடத்திற்கும் எனது வீட்டிற்கும் சுமார் 20-30 கி.மீ இருக்கும். எனக்கு தமிழ் நன்கு எழுத படிக்க தெரியும் என்றால் சரி. நான் சம்பவம் நடந்த உடன் அருகில் இருந்த காவல் நிலையத்திற்கு சென்று புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சரி.

2. சம்பவம் நடந்து சுமார் 5 மணி நேரம் கழித்து தான் புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சம்பவம் நடந்த உடன் எனது கணவர் சம்பவ இடத்திற்கு வந்த பின்பு நாங்கள் சென்று புகார் கொடுத்தோம். சம்பவத்தில் ஈடுபட்ட எதிரிகளின் அடையாளத்தை புகாரிலும் போலீசார் விசாரணையிலும் முதல் விசாரணையிலும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் இருசக்கர வாகனத்தில் கெல்மெட் அணிந்து சென்றதாக கூறியுள்ளேன்.

எதிரிகள் சென்ற இருசக்கர வாகனத்தின் வகை மற்றும் பதிவெண்ணை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரி.

3. 2 மாதம் கழித்து போலீசார் அடையாளம் காட்டி தான் எனக்கு சம்பவத்தில் ஈடுபட்ட நபர்களை அடையாளம் தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் சரி. சம்பவம் நடந்து சுமார் 10 நிமிடத்தில் எனது கணவருக்கு தகவல் கொடுத்தேன். வழக்கு சம்பவத்தில் தொலைந்த எனது நகைகளின் ரசீதை போலீசாரிடமும், நீதிமன்றத்திலும் ஒப்படைக்க வில்லை என்றால் சரி. நான் சொல்வது போல் சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றாலும் எதிரிக்கு இவ்வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல. போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு 2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :**

4. (1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை ஏற்கப்படுகிறது மேலும் 2ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை தொடர்கிறது.) சம்பவம் நடந்த உடன் அவசர போலீஸ் எண் 100 க்கு நான் தகவல் சொல்லவில்லை என்றால் சரி. எதிரிகள் சம்பவத்தின் போது அணிந்து இருந்த தலைகவசத்தின் நிறத்தை போலீசாரிடமும், நீதிமன்ற விசாரணையிலும் சொல்லவில்லை என்றால் சரி. போலீசார் இவ்வழக்கு சம்பவத்தில் திருடுபோன எனது நகையின் வடிவம் மற்றும் அடையாளத்தை பற்றி விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

5. சம்பவத்தில் திருடு போன எனது நகையின் புகைப்படத்தை போலீசார் என்னிடம் கேட்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. போலீசார் கேட்டனர். நான் எனது நகையின் புகைப்படத்தை போலீசாரிடம் காண்பித்தேன். இவ்வழக்கு தொடர்பாக நான் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்த நேரம் எனக்கு தெரியவில்லை. நான் புகார் கொடுத்த அன்றைய தினம் போலீசார் என்னை விசாரிக்க வில்லை என்றால் சரியல்ல. 2 மாதங்கள் கழித்து போலீசார் என்னை நகைகள் கிடைத்து விட்டதாக சொல்லி காவல் நிலையம் அழைத்தார்கள். அப்போது என்னிடம் அழைப்பானை என்னிடம் கொடுக்கவில்லை.

6. நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து நகைகளை பெற்ற போது அங்கு தங்க நகை நிபுணர்யாரும் இருந்தார்களா என்றால் நான் நீதிமன்றத்தில் வைத்து தான்

பெற்றுக் கொண்டேன். நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து எனது நகைகளை அடையாளம் காட்டினேன் என்றால் சரி. காவல் நிலையத்தில் எதிரிகளுக்கு அடையாள அணிவகுப்பு ஏதும் நடத்தப்படவில்லை என்றால் சரி. எனது தங்க நகைக்கும் அடையாள அணிவகுப்பு நடத்தப்படவில்லை. நான் போலீசாரிடம் எனது நகையின் அடையாளத்தை சொல்லவில்லை என்றாலும் நகையின் ஆவணம் ஏதும் ஒப்படைக்கவில்லை என்றாலும், எதிரிகளின் அடையாளத்தை குறிப்பிடவில்லை என்றாலும், பொய் புகார் கொடுத்துவிட்டு அதன்பேரில் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறு விசாரணை : இல்லை**

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.24 மணி,

ஒம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.