

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.65/2019

அ.சா. 2

2024-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 03-ம் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 02-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்க்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	பிரபு	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	மாதையசாமி	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.24 மணி,

Accused A1. Patti Ramasamy A2.Kaliyamoorthi, present. Advocate Mr. Kanagaraj present for A1. Advocate Mr. A.Nagenthiran present for A2. APP Mr.P.Suresh present.

சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு 1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1. சம்பவம் நடந்த பின்பு மாலை சுமார் 04.15 மணிக்கு போன் மூலம் எனக்கு தகவல் கொடுத்தார் என்றால் சரி. அ.சா.1 கொடுத்த புகாரை நான் படித்து பார்க்கவில்லை. அ.சா.ஆ-1 புகாரில் சம்பவம் 05.00 மணிக்கு நடந்ததாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரி. சம்பவம் நடப்பதற்கு 45 நிமித்திற்கு முன்னதாக அ.சா.1 எனக்கு பொய்யான தகவல் கொடுத்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 நகையை எதிரிகள் திருடவில்லை என்றாலும். இவ்வழக்கிற்கும் எதிரிக்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

2. அ.சா.1 நகைகளை வேறு இடத்தில் தொலைத்துவிட்டு பொய்யான புகாரை கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளை காவல் நிலையத்தில் வைத்து போலீசார் அடையாளம் காட்டிய போது தான் முதல் முறையாக பார்த்தேன் என்றால் சரி.

சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு 2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

3. (1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை ஏற்கப்படுகிறது மேலும் 2 ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை தொடர்கிறது.) சம்பவம் பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரி. அ.சா.1 எனது மனைவி என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.30 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.