

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.65/2019

அ.சா. 4

2024-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 03-ம் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 04-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	மாணிக்கம்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	சின்னப்பநாடார்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.24 மணி,

Accused A1. Patti Ramasamy A2.Kaliyamoorthi, present. Advocate Mr. Kanagaraj present for A1. Advocate Mr. A.Nagenthiran present for A2. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் பூம்பட்டி காட்டு வளவில் குடியிருந்து கொண்டு நான் உள்ளாட்சி நிதி தணிக்கை துறையில் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து ஓய்வு பெற்றேன். கடந்த 14.08.2018 ம் தேதி மாலை 05.00 மணியளியல் பூம்பட்டி காட்டு வளவில் நான் இருந்த போது கிழக்கு பக்கம் சத்தம் கேட்டது அங்கு சென்று பார்த்த போது அ.சா.1 ரித்திகா அழுது கொண்டு இருந்தார். அவரை விசாரித்த போது 2 நபர்கள் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து அவர் கழுத்தில் அணிந்து இருந்த 5 பவுண் நகையை பறித்துக் கொண்டதாக சொன்னார்.

2. மேலும் அவர் தொளசம்பட்டியில் உள்ள தனியார் பள்ளியில் தலைமை ஆசிரியராக பணிபுரிவதாக சொன்னார். அவர் வேலை முடித்து இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த போது சம்பவம் நடந்ததாக சொன்னார். போலீசார் இது குறித்து என்னை விசாரித்தார்கள்.

1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

3. சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரி. சம்பவம் நடந்த போது எனது அருகில் யார் இருந்தார்கள் என்று தற்போது எனக்கு நினைவில்லை. சம்பவத்தின் போது போலீசார் சம்பவ இடத்தில் இல்லை. போலீசார் சுமார் 06.30 – 07.00 அளவில் சம்பவ இடத்திற்கு வந்தார்கள். சம்பவத்தை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றாலும் போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

4. (1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை ஏற்கப்படுகிறது மேலும் 2 ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை தொடர்கிறது.) சம்பவம் நடந்த உடன் நான் போலீசாருக்கு தகவல் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரி. சம்பவத்தன்று போலீசார் என்னை விசாரித்தனர் என்றால் சரி. அதன்பின்பு போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரி. போலீசார் இவ்வழக்கு தொடர்பாக என்னிடம் கையெழுத்து பெறவில்லை. அ.சா.1 தலைமை ஆசிரியர் என்பதால் அவர் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனது வீடு சம்பவ இடத்தில் இருந்து சுமார் 100 அடி தூரத்தில் இருந்ததால் எனக்கு சத்தம் கேட்டு இருக்க வாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.42 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.