

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.65/2019

அ.சா. 5

2024-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 03-ம் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 05-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்கக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	கோவிந்தசாமி	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	கந்தசாமி	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.43 மணி,

Accused A1. Patti Ramasamy A2.Kaliyamoorthi, present. Advocate Mr. Kanagaraj present for A1. Advocate Mr. A.Nagenthiran present for A2. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் கருக்கல்வாடியில் குடியிருந்து கொண்டு தனியார் பள்ளியில் ஆசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 15.08.2018 ம் தேதி காலை 06.00 மணியளவில் நான் பள்ளி செல்வதற்காக ஓமலூரில் இருந்து செம்மாண்டப்பட்டி வழியாக வந்து பாலம் கட்டிக் கொண்டிருக்கும் இடத்திற்கு அருகே வந்த போது அந்த இடத்தில் போலீசார் விசாரணை செய்து கொண்டு இருந்தார்கள். அங்கு அ.சா.1 ரித்திகா என்பவர் இருந்தார். அவர் எனக்கு தெரிந்தவர் என்பதால் நான் அருகில் சென்று பார்த்தேன். மாதிரி வரைபடம் வரைந்து எழுதி விசாரணை செய்தார்கள். எழுதிய தாளில் என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள்.

2. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த 1வது கையெழுத்து அ.சா.ஆ-3ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). என்னுடன் நல்லப்பன் என்பவரும் சாட்சி கையெழுத்து போட்டார். போலீசார் இது குறித்து என்னை விசாரித்தார்கள்.

1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

3. அ.சா.1 எனக்கு சுமார் சம்பவத்திற்கு முன்பு 3 வருடங்களாக எனக்கு பழக்கம். நானும் அ.சா.1 பணிப்புரியும் பள்ளியில் தான் பணிபுரிகிறேன். நான் வழக்கமாக சம்பவம் நடந்த அதே சாலையில் தான் வீட்டிற்கு செல்வேன் என்றால் சரி. சம்பவம் நடந்த சாலை தவிர்த்த வேறு வழிகளிலும் பள்ளிக்கு செல்ல முடியும் என்றால் 3 வழிகள் உள்ளன. நான் 2 வழிகளை பயன்படுத்துவேன். என்னை போலீசார் 15.08.2018 ம் தேதி விசாரித்தனர். நான் கையெழுத்திட்ட தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு சரிவர தெரியவில்லை.

4. நான் கையெழுத்திட்ட தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று நான் படித்து பார்க்காமல் கையெழுத்திட்டேன் என்றால் சரியல்ல. படித்து பார்த்தேன். அ.சா.1 னிடம் நகை திருடு போனது தொடர்பாக எழுதியிருந்தது. போலீசார் காவல் நிலையத்தில் வைத்து என்னிடம் கையெழுத்து பெற்றார்கள் என்றால் சரியல்ல. சம்பவ இடத்தில் வைத்து தான் என்னிடம் கையெழுத்து பெற்றார்கள். போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க நான் கையெழுத்து செய்தேன் என்றாலும் வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றாலும் சரியல்ல.

5. நான் சம்பவ இடத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்து இருந்தால், அந்த தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று என்னால் சொல்லியிருக்க முடியும் என்றால் சரியல்ல. நான் கையெழுத்திட்ட தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று குறிப்பிட்டு சொல்ல முடியாததால் போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

6. (1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை ஏற்கப்படுகிறது மேலும் 2 ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை தொடர்கிறது.) சம்பவம் நடந்து 12 மணி நேரம் கழித்து தான் போலீசார் சம்பவ இடத்திற்கு வந்து விசாரித்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. சம்பவம் நடந்த அன்றே சுமார் 06.00 மணியளவில் அந்த வழியாக சென்று கொண்டு இருந்த போது

போலீசார் விசாரித்து கொண்டு இருந்தார்கள். சம்பவ இடத்திற்கு அருகில் சிசிடிவி கேமரா இருப்பதாக எனது முன்னிலையில் ஆய்வு செய்தார்களா என்றால் இல்லை.

7. சம்பவம் இடம் வழியாக பொதுவாக பொதுமக்கள் நடமாட்டம் இருக்கும் என்றால் சரி. நான் சம்பவ இடத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்யவில்லை என்றாலும் அ.சா.1 பணிபுரியும் பள்ளியில் நான் வேலை செய்வதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.58 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.