

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.65/2019

அ.சா. 6

2024-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 03-ம் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 06-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்கக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	நல்லப்பன்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	பழனிசாமி	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.58 மணி,

Accused A1. Patti Ramasamy A2.Kaliyamoorthi, present. Advocate Mr. Kanagaraj present for A1. Advocate Mr. A.Nagenthiran present for A2. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் எம் செட்டிப்பட்டியில் குடியிருந்து கொண்டு ஆசிரியராக பணிபுரிந்து ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். 2018 ம் ஆண்டு நான் துளசிவிகாஸ் மெட்ரிக் குலேசன் பள்ளியில் நான் துணை முதல்வராக பணிபுரிந்தேன். அ.சா.1 எங்கள் பள்ளியில் முதல்வராக பணிபுரிந்தார். கடந்த 14.08.2018 ம் தேதி மறுநாள் சுதந்திர தின விழா கொண்டாடுவதற்காக ஏற்பாடுகள் செய்து கொண்டு இருந்தோம். அ.சா.1 பெண்மணி என்பதால் அவரை வீட்டிற்கு செல்லுமாறு அனுப்பி வைத்தோம். அ.சா.1 இருசக்கர வாகனத்தில் வீட்டிற்கு செல்லும் வழியில் தொளசம்பட்டி ரயில்வே பாலம் அருகே 5 வது மைல் செல்லும் வழியில் உள்ள சுரங்கபாதையில் சென்ற போது அவர் கழுத்தில் அணிந்து இருந்த செயினை பறித்து விட்டதாக கேள்விப்பட்டேன்.

2. அன்றைய தினம் நான் சம்பவ இடத்திற்கு செல்லவில்லை. மறுநாள் 15.08.2018 ம் தேதி காலை 06.00 மணியளவில் சம்பவம் நடந்த இடம் வழியாக சென்று போது அங்கு கூட்டமாக இருந்தார்கள். போலீசார் அங்கு விசாரணை செய்து கொண்டு

இருந்தார்கள். நாங்கள் அருகில் சென்று பார்த்தோம். போலீசார் வரைபடம் வரைந்து விசாரித்தார்கள். எண்ணிடம் சாட்சி கையெழுத்து கேட்டார்கள். நானும் என்னுடன் இருந்த ஆசிரியர் கோவிந்தசாமி என்பவரும் சாட்சி கையெழுத்து போட்டோம். எண்ணிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த 2வது கையெழுத்து அ.சா.ஆ-4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலீசார் இது குறித்து என்னை விசாரித்தார்கள்.

1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

3. நான் துளசிவிகாஸ் மெட்ரிக்குலேசன் பள்ளியில் தமிழ் ஆசிரியராக பணிபுரிந்தேன் என்றாலும் துணை முதல்வராக பணிபுரியவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. போலீசார் விசாரணையில் மேற்படி பள்ளியில் தமிழ் ஆசிரியராக பணிபுரிந்ததாக குறிப்பிடப்பட்டு இருந்தால் அது தவறு என்றால் சரி. போலீசார் விசாரணையில் எனது பெயர், முகவரி மற்றும் வயதை நான் கூறி தான் பதிவு செய்தார்கள். சம்பவம் நடந்த காலக்கட்டத்தில் எனக்கு 60 வயது என்றால் 59 வயதாகும்.

4. வழக்கு சம்பவம் சுரங்கபாதையில் நடந்ததாக போலீசார் விசாரணையிலும், முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன் என்றால் சுரங்கப்பாதைக்கு சற்று தொலைவில் நடந்தது. அ.சா.1 என்னுடன் பணிபுரிந்தவர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் கையெழுத்திட்ட தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல. சம்பவ இடத்தை சுற்றியுள்ள பகுதிகள் குறித்து எனக்கு தெரியாது என்றால் மேட்டூரில் இருந்து தொளசம்பட்டி நோக்கி செல்லும் ரோட்டில் மாணிக்கம் என்பவரது நிலத்திற்கு அருகில் சம்பவம் நடந்தது.

5. சம்பவ இடத்தை சுற்றியுள்ள மற்ற இடங்கள் பற்றி எனக்கு தெரியாது என்றால் சரி. நான் எம் செட்டி பட்டியில் குடியிருந்ததாக போலீசார் விசாரணையில் கூறியிருந்தேன் என்றால் சரி. நான் சம்பவ இடத்திற்கு செல்ல வேண்டிய அவசியம் இல்லை என்றாலும் பள்ளியில் எனது வீட்டிற்கு செல்வதற்கு வேறு வழி உள்ளது என்றாலும் சரியல்ல. நான் ஓமலூர் செல்வதற்காக சம்பவ இடம் சென்றேன். போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயாரிக்கப்பட்ட ஆவணத்தில் நான் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் சரியல்ல.

2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

6. (1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை ஏற்கப்படுகிறது)

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 02.16 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.