

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.65/2019

அ.சா. 8

2024-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 03-ம் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 08-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	கார்த்தி	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	ஜெகநாதன்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 04.05 மணி,

Accused A1. Patti Ramasamy A2.Kaliyamoorthi, present. Advocate Mr. Kanagaraj present for A1. Advocate Mr. A.Nagenthiran present for A2. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் ஆரூர் பட்டியில் குடியிருந்து கொண்டு தறி தொழில் செய்து வருகிறேன். கடந்த 14.10.2018 ம் தேதி எனது பாட்டி வெள்ளையம்மாள் தாரமங்கலத்தில் உள்ள சீனிவாச மருத்துவமனைக்கு சென்று இருந்தார். அவர் மருத்துவமனைக்கு வெளியே நின்று கொண்டு இருந்த போது ராமசாமி என்பவர் அவரிடமிருந்து செயினை பறித்துக் கொண்டுவிட்டதாகவும் அருகில் இருந்தவர்கள் அதனை கேட்ட போது அவர் கத்தியை காட்டி மிரட்டியதாக எனக்கு போன் மூலமாக தகவல் சொன்னார். நானும், கோவிந்தராஜ், ராஜு ஆகியோர் அங்கு சென்றோம். பொது மக்கள் ராமசாமியை பிடித்து வைத்து இருந்தார்கள்.

2. ராமசாமியை தாரமங்கலம் காவல் நிலையத்தில் ஒப்படைத்தோம். ராமசாமி எனது பாட்டியிடம் பறித்த 2 1/2 பவுண் செயினை கொடுத்துவிட்டார். பின்பு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். தொளசம்பட்டியில் ஒரு டீச்சரிடம் 5 சவரண் செயினை பறித்ததாகவும், தொளசம்பட்டி ஒயின்சாப் முன்பு இருந்த ஒரு இருசக்கர வாகனத்தை

திருடியதாக சொன்னார். அந்த பைக்கை ஓமலூரில் உள்ள தங்கம் ஸ்டேண்டில் நிறுத்தி வைத்திருப்பதாக சொன்னார். ஜலகண்டாபுரம் மெயின்ரோட்டில் அருகே உள்ள வீட்டில் இருந்து நகையை எடுத்ததாக சொன்னார். பின்பு ராமசாமியின் நண்பரின் வீடு பஞ்சகாளிப்பட்டியில் உள்ளதாக கூறி அங்கு அழைத்து சென்றார். அங்கு வீட்டில் இருந்த பெட்டியில் இருந்து 5 பவுண் நகையை எடுத்து போலீசாரிடம் கொடுத்தார்.

3. என்னிடம் காட்டப்படும் ராமசாமி என்பவரின் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 1 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த ராமசாமி என்பவரின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 1 வது கையெழுத்து அ.சா.ஆ- 7 ஆகவும், கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 1 வது கையெழுத்து அ.சா.ஆ- 8 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலீசார் இது குறித்து என்னை விசாரித்தார்கள்.

1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

4. நான் காவல் நிலையம் சென்ற போது எத்தனை மணி இருக்கும் என்று எனக்கு நினைவு இல்லை. எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்த நபரின் பெயர் மற்றும் பதவி எனக்கு தெரியாது. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்த போது நான் காவல் நிலையத்திற்கு வெளியே இருந்தேன் என்றால் சரியல்ல. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கையால் எழுதப்பட்டதா, தட்டச்சு செய்யப்பட்டதா என்றால் எனக்கு நினைவு இல்லை.

5. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் அனைத்து விபரங்களும் எனக்கு தெரியுமா என்றால் எனக்கு தெரியாது. போலீசார் எதிரிகள் ஈடுபட்டுள்ள வழக்குகளை கூறிதான் எதிரிகள் பற்றி எனக்கு தெரியும் என்றால் சரி. எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் கைப்பற்றப்பட்ட இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவெண் மற்றும் வகை தெரியாது என்றால் சரி. நான் இவ்வழக்கு தொடர்பாக எத்தனை கையெழுத்துக்கள் செய்தேன் என்று நினைவில்லை.

6. நான் எந்த எந்த வழக்குகள் தொடர்பாக கையெழுத்து செய்தேன் என்று எனக்கு நினைவில்லை. எதிரிகளிடம் இருந்து கைப்பற்றப்பட்ட நகையின் வடிவம் மற்றும் வகை எனக்கு தெரியாது என்றால் உருண்டையாக முறுக்கு செயினாக

இருந்தது. தாரமங்கலம் காவல் நிலையத்தில் வெள்ளையம்மாள் என்பவர் செயின் பறிப்பு தொடர்பாக புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றால் மேற்படி வெள்ளையம்மாள் எனக்கு பாட்டி உறவு முறை என்றால் சரி. மேற்படி வழக்கில் வெள்ளையம்மாளின் செயினை அவரிடம் திருப்பி தருவதற்கு போலீசார் இவ்வழக்கில் சாட்சியம் அளிக்குமாறு நிபந்தனை விதித்தார் என்றாலும் அதற்கேற்ப நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளை மிரட்டி, அச்சுறுத்தியும் அவர்களிடம் இருந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எவ்வளவு நேரம் பதிவு செய்யப்பட்டது என்று என்னால் குறிப்பிட்டு சொல்லமுடியாது என்றால் சரி.

2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

8. (1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை ஏற்கப்படுகிறது).

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 04.21 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.